- الأصول من الكافي، محمد بن يعقوب كليني، تحقيق: علي اكر غفاري، تهران، ۱۳۶۳ ش.
- «اندیشه‌های حدیثی علامه محدثی شوشتری» در النجعة، محمدحسین بهرامی، علوم حدیث، ش ۳۱، ص ۳۳ - ۳۴ و ش ۳۲، ص ۲۵-۵۴.
- بحار الأنوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار، محمد باقر مجلسی، بیروت، ۱۹۸۳ م/ ۱۴۰۳ ق.
- «بررسی روش کتاب الموضوعات فی الآثار و الأخبار در شناخت احادیث موضوعه»، زهرا اخوان صراف، علوم حدیث، ش ۳۱، بهار ۸۳، ص ۱۵۶ - ۱۸۸.
- تاریخ بغداد أو مدينة السلام، خطیب بغدادی، تحقیق: مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت، ۱۹۹۷ م/ ۱۴۱۷ ق.
- تاریخ مدينة دمشق، ابن عساکر، تحقیق: علی شیری، بیروت، ۱۴۱۵ ق.
- التفسیر المنسوب الی الامام ابی محمد الحسن بن علی العسكري، تحقیق: سید محمد باقر موحد ابطحی، قم، ۱۴۰۹ ق.
- تهذیب الأحکام فی شرح المقنعة للشیخ المفید، طوسی، تحقیق: سید حسن خراسان، تهران، ۱۳۶۴ ش.
- جامع البیان عن تأویل آی القرآن، محمد بن جریر طبری، تحقیق: صدقی جمیل عطار، بیروت، ۱۹۹۵ م/ ۱۴۱۵ ق.
- الحدیث النبوی و مکاتبه فی الفكر الاسلامی الحدیث، محمد حمزه، بیروت: المركز الثقافی العربی، اول، ۲۰۰۵ م.
- خلاصة الأقوال فی معرفة الرجال، علامه حلی، تحقیق: جواد قیومی، قم، ۱۴۱۷ ق.
- دراسات فی فقه اللغة، صبحی صالح، بیروت، ۱۹۸۹ م.
- «دفاع از حدیث ۲»، مهدی حسینیان قمی، علوم حدیث، ش ۲، زمستان ۷۵، ص ۹۸ - ۱۰۱.

- «سخنی درباره اخبار الدخيلة علامه (محقق) شوشتری»، رضا استادی، آینه پژوهش، ش ۳۳، ص ۹ - ۱۹.
- شرح الأخبار فی فضائل الأئمة الأطهار، قاضی نعمان، تحقیق: سیدمحمد حسینی جلالی، قم، ۱۴۱۴ق.
- شرح نهج البلاغة، ابن ابی الحدید، تحقیق: محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، ۱۹۵۹م/۱۳۷۸ق.
- «شیخ محمدتقی شوشتری و انتقادات رجالی او: بررسی تطبیقی قاموس الرجال و نتیح المقال»، سیدعلی آقایی، آینه پژوهش، هنوز منتشر نشده است.
- عبدالله بن سبأ و أساطیر أخرى، مرتضی عسکری، قم، ۱۹۹۷م/۱۴۱۷ق.
- علل الشرايع، ابن بابویه، تحقیق: سیدمحمد صادق بحر العلوم، نجف، ۱۹۶۶م/۱۳۸۵ق.
- عیون أخبار الرضا ابن بابویه، تحقیق: حسین اعلمی، بیروت، ۱۹۸۴م/۱۴۰۴ق.
- عیون المعجزات، حسین بن عبدالوهاب، نجف، ۱۳۶۹ق.
- فهرست أسماء مصنفی الشيعة المشتهر برجال النجاشی، نجاشی، تحقیق: سیدموسی شبیری زنجانی، قم، ۱۴۱۸ق.
- کتاب الغيبة، طوسی، تحقیق: عبادالله تهرانی و علی احمد ناصح، قم، ۱۴۱۱ق.
- کتاب سلیم بن قیس الهلالی، سلیم بن قیس، تحقیق: محمدباقر انصاری زنجانی، قم، ۱۴۲۰ق.
- کمال الدین و تمام النعمة، ابن بابویه، تحقیق: علی اکبر غفاری، قم، ۱۴۰۵ق.
- «گفتگو با آیه الله رضا استادی»، علوم حدیث، ش ۱۱، بهار ۷۸، ص ۱۱ - ۱۸.
- مصنف ابن ابی شیبة فی الأحادیث و الآثار، ابن ابی شیبة، تحقیق: سعید لحام، بیروت، ۱۹۸۹م/۱۴۰۹ق.
- من لا یحضره الفقیه، ابن بابویه، تحقیق: علی اکبر غفاری، قم، [بی تا].
- مناقب آل ابی طالب ابن شهر آشوب، نجف، ۱۹۷۶م/۱۳۵۶ق.
- «نجمه»، کتابی بسیار سودمند در فقه شیعه، احمد عابدی، آینه پژوهش، ش ۷، خرداد و تیر ۷۰، ص ۳۲ - ۳۴.